
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT 

 
Rezultatet e provimit nga lënda e Rekreacioni sportiv (Shtator 2021) 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

Konsultimet organizohen me dt. 13.09.2021 prej ores 12-14 
Vendosja e notave ne SEMS me date 13.09.2021 

 
Prof.dr. Bujar Turjaka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Emri dhe mbiemri Nota  
1. Rexhep Mahmuti 7  
2. Leart Baftiu 8  
3. Arbi Pupovci 7  
4. Mendim Samadraxha 6  
5. Ritmir Berisha 7  


